W Uchwale Rady Miejskiej w Boguchwale Nr X.105.2025 z dnia 27 lutego 
2025 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Banku 
Gospodarstwa Krajowego w Rzeszowie 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Banku Gospodarstwa 
Krajowego w Rzeszowie do wysokości 2 714 698,21zł (słownie: dwa miliony 
siedemset czternaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 21 /100) 
w tym w 2025 roku w kwocie 95 203,25 zł, w roku 2026 w kwocie 1 194 
747,48 zł i w roku 2027 w kwocie 1 424 747,48zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.